Jueves 15 de Octubre de 2020

JUZGADO ELECTORAL

Cantidad de Actuaciones Listadas : 8

EXPEDIENTE

CARATULA

EXTRACTO

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

1542/18
1753/20
1284/15
1637/19
1637/19
1637/19
1637/19

1608/19

CONFLUENCIA SAN MARTIN DE LOS ANDES S/RE
INHABILITACIONES ELECTORALES

MOVIMIENTO POR LA IGUALDAD, LA CIUDADANI
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA
PARTIDO AUTONOMISTA VECINAL DE PLOTTIER

9097
9098
9100
9101
2046
9102
9103

9099

REQUIERANSE C
AGREGUESE Y C
CERTIFICA ING
ACUERDO 388/2
OFICIO AL CON
LIBRAMIENTO 1
NOTIFICACION

EXPONGASE A L

15/10/2020 08:46:07 a.m.



