Jueves 15 de Octubre de 2020

JUZGADO ELECTORAL

Cantidad de Actuaciones Listadas : 8

	CARATULA EXT	RACTO
EXP 1542/18	CONFLUENCIA SAN MARTIN DE LOS ANDES S/RE	9097 - REQUIERANSE C
EXP 1753/20	INHABILITACIONES ELECTORALES	9098 - AGREGUESE Y C
EXP 1284/15	MOVIMIENTO POR LA IGUALDAD, LA CIUDADANI	9100 - CERTIFICA ING
EXP 1637/19	MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA	9101 - ACUERDO 388/2
EXP 1637/19	MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA	2046 - OFICIO AL CON
EXP 1637/19	MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA	9102 - LIBRAMIENTO 1
EXP 1637/19	MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA	9103 - NOTIFICACION
EXP 1608/19	PARTIDO AUTONOMISTA VECINAL DE PLOTTIER	9099 - EXPONGASE A L

15/10/2020 08:46:07 a.m.